АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                                                                                   № 758

О подготовке и проведении аукциона № 12 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Бердска
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации города Бердска от 09.10.2020 № 2647 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территории города Бердска», постановлением администрации города Бердска от 16.03.2020 № 693 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион № 12 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Бердска, расположенных по адресам:
1) в районе дома № 13 по ул. Лелюха, площадь нестационарного торгового объекта (павильона) 100,0 кв.м., специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции) «Услуги общественного питания»;

2) в районе дома № 11 по ул. Ленина, площадь нестационарного торгового объекта (павильон) 51,0 кв.м., специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции) «Розничная продажа фармацевтических медицинских товаров»;

3) в районе дома № 40/1 по ул. Пирогова, площадь нестационарного торгового объекта (киоск) 6,0 кв.м., специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции) «Ремонт обуви»;

4) в районе ООТ «11 квартал» (в районе дома №18 по ул. Ленина), площадь  (киоск, совмещенный с ОТТ) 28,0 кв.м., специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции) «Бытовые услуги»;

5) в районе дома № 17 по ул. Пионерская, площадь нестационарного торгового объекта (павильон) 51,0 кв.м., специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции) «Ритуальные услуги».

2. Отделу промышленности, торговли и развития предпринимательства администрации (Неупомнищева Н.В.) организовать аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Бердска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

   Е.А.Шестернин